
O B Č I N A 

K O Z J E
 

 

 

 

 

 

 
 

   OBČINSKA UPRAVA 

 

 

 
K  12. točki dnevnega reda 9. redne seje Občinskega sveta Občine Kozje  

 
IMENOVANJE PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA V SVET ZAVODA OŠ LESIČNO  

 

 
 
 
 
Predlagatelj:  župan Dušan Andrej Kocman 
 
 

Pristojno delovno telo: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 

 

Gradivo pripravil: občinska uprava 
 

 

Poročevalec:    Veljko Kolar – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in    
                                               imenovanja 
 
 
Vsebina:   -   uvodna obrazložitev 

- sklep Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Postopek sprejema:   enofazni 
            
                
Predlog sklepa:  
 
»Na podlagi 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ 
Lesično (Uradni list RS, št. 21/97, 35/07, 107/09) ter na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Kozje (Uradni list RS, št. 24/10) je Občinski svet Občine Kozje na svoji   redni seji dne  sprejel 
naslednji sklep: 
 
Za člana sveta zavoda Osnovne šole Lesično se imenuje g. Franc Žlender, Zagorje 61, 3261 
Lesično. 
 
Mandat člana sveta traja do zaključka mandata sedanjega sveta zavoda.« 
                              
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UVODNA OBRAZLOŽITEV 
 
 

I. 
 
S strani sveta zavoda OŠ Lesično smo dne 28.11.2011 prejeli obvestilo, da je kot član sveta 
zavoda odstopil g. Matej Lupšina. G. Lupšina je bil imenovan kot predstavnik ustanovitelja – 
občine. 
 
Predstavnike ustanovitelja imenuje občinski svet izmed delavcev občinske uprave ali 
občinskih organov ter občanov posameznih naselij šolskega okoliša.  
Mandat članov sveta traja štiri leta, ista oseba je lahko izvoljena le dvakrat zaporedoma.  
 
Predstavniki občine v svetu zavod OŠ Lesično: 
 
1. Matej Lupšina, Zagorje 45, 3261 Lesično 
2. Martina Omerzel, Dobležiče 29, 3261 Lesično 
3. Robert Volavšek, Lesično 31, 3261 Lesično. 
 

II. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 5. seji dne  07.12.2011 
obravnavala prispele predloge za člana sveta Osnovne šole Lesično  ter oblikovala predlog, ki 
je v prilogi tega gradiva. 

 
 
 
Pripravila: 
Andreja Reher 
 
 
 
 

ŽUPAN OBČINE KOZJE 
 Dušan Andrej Kocman 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA KOZJE 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
  
 
Datum: 07.12.2011 
Št.: 011-0008/2011-5/03 
 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10), Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni list RS, št. 24/10) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na svoji 5. redni seji dne 07.12.2011 sprejela naslednji  

 

 
 

S K L E P 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Kozje, da za člana sveta Osnovne šole Lesično imenuje g. Franca Žlendra, Zagorje 61, 3261 
Lesično. 
 
Mandat člana sveta traja do zaključka mandata sedanjega sveta šole. 
 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
          volitve in imenovanja 
                 PREDSEDNIK 

                                                                                                         Veljko KOLAR, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


